
RAłI)A  PO'=rl'iATU

ATO\70TOłvi-YSKIEGO
ul. Pozaafisk.a  33

64-3CO NOVI'Y Tomyśl

UC'ł-IWAŁA  NR  XVI  / 168  / 2020

RADY  POWIATU  NOWOTOMYSKIEGO

z dnia  26 lutego  2020  r.

zmieniająca  uchwalę  w sprawie  udzielenia  pomocy  finansowej  dla  Województwa

Wielkopolskiego  w latach  2018  -  2020

Na  podstawie  art. 7a ustawy  z dnia  5 czerwca  1998  r.  o samorządzie  powiatowym

(Dz.  U. z 2019  r. poz.  511 z późn.  zm.)  oraz  art. 216 ust. 2 pkt  5 i art. 220  ust. 1 i2  ustawy

z dnia  27 sierpnia  2009  r. o finansach  publicznych  (Dz.  U. z 2019  r. poz. 869 z późn.  zm.)

Rada  Powiatu  Nowotomyskiego  uchwala,  co następuje:

% l.  W uchwale m XLI/312/2018  Rady Powiatu Nowotomyskiego z dnia
24  kwietnia  2018  r.  w  sprawie  udzielenia  pomocy  finansowej  dla  Województwa

Wielkopolskiego  w latach  2018  -  2020  w Eg 2 tiret  trzecie  otrzymuje  brzmienie:

,,- w  roku  2020  w wysokości  198  250,28  zł.".

% 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

% 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZE1'VóDNtC2:ĄCA RAD\

Renata Gruszka



UZASADNIENIE

do  uchwały  nr  XVI  / 168  / 2020

Rady  Powiatu  Nowotomyskiego

z dnia  26 lutego  2020  r.

zmieniającej  uchwałę  w sprawie  udzielenia  pomocy  finansowej  dla  Województwa

Wielkopolskiego  w  latach  2018  -  2020

Z uwagi  na wystąpienie  zmian  czynników  mających  wpływ  na wysokość  dotacji

celowej  stanowiącej  pomoc  finansową  udzieloną  dla  Województwa  Wielkopolskiego

w latach  2018-2020  na zadanie  pn. ,, Wzmocnienie  wojewódzkźch  kolejowych  przewozów

pasażerskich na obszarze oddńaływania Aglomeracfi Poznańskiej poprzez zuńększenie ilości
połączeń  kolejowych - dofinansowatńe Poznańskiej Kolei Metropolitalnej (PKM), obrńżyła
się  kwota  dotacji  na  rok  2020.

W  związku  z powyższym  podjęcie  stosownej  uchwały  jest  celowe  i zasadne.

PRZ!:WODNICZACA RADY

Renata Gruszka


